se tienen en cuenta frutos, intereses, multas o perjuicios reclamados que se 

causen con posterioridad a su presentación). 

Afirma la parte demandante ítem “ESTIMACIÓN RAZONADA DE LA CUANTÍA” que 

estima razonadamente la pretensión en la suma de noventa y cinco millones de 

pesos ($95.000.000) aproximadamente y conforme a lo que se estime en el 

avalúo, señalando como fundamento el artículo 206 del CGP.  

Dentro de las “PRETENSIONES” de la demanda, además de la restitución del 

inmueble objeto de reivindicación, se enuncia en el numeral tercero de dicho